
Søjleboremaskine Ferax

Artikel:
23736-
0201

PELARBORRMASKIN 
16DDF 230V-1PH
PELARBORRMASKIN 
16DDF 230V-1PH

23736-0409 23736-0201 23736-0508/5002

Ferax Manuelle, remtrukne bænk- og søjlebormaskiner. Til værksteder og lettere industri. 
Skift af hastighed via remskive, trearmet nav til håndtilspænding. Bordet kan hæves og 
sænkes ved hjælp af tandstang, indstilles i vinkel med gradskala 45°-0°-45° og kan drejes 
til siden. Med spindel i kugleleje. Indstillelig boredybde med gradskala. Laserkryds for 
præcis boring. Højdeindstillelig boreskærm med mikroafbryder.

Leveres komplet med 16 mm hurtigspændepatron, borepatrondorn, uddriver og diverse 
unbrakonøgler, motor med én hastighed ? kapslingsklasse IP 20. 3-leder tilslutningskabel 
og afbryder med nulspændingsudløsning.

Varenummer 23736-0201 23736-0409 23736-0508

Kort beskrivelse
PELARBORRMASKIN 16DDF 

230V-1PH 
PELARBORRMASKIN 20DDF 

230V-1PH 
PELARBORRMASKIN 25DDF 

400V-3PH 
Producentens 
betegnelse

16 DDF 20 DDF 25 DDF

Model Søjle Søjle Søjle
Fremføring Manuel Manuel Manuel
Motorspænding 230V 50 Hz 230V 50 Hz 400V 50 Hz
Antal faser 1-fase 1-fase 3-fase
Borekapacitet i stål 16 mm 19 mm 25 mm
Spindelbevægelse 80 mm 80 mm 120 mm
Spindelkonus MK 2 MK 2 MK 3
Spindelhastighed 210-2580 r/min 120-2580 r/min 150-2700 r/min
Afstand spindelnæse-
bord, maks.

800 mm 820 mm 680 mm

Afstand spindelcentrum-
søjle

165 mm 178 mm 254 mm

T-notbredde 14 mm 16.5 mm 16 mm
Kapslingsklasse IP 20 IP 20 IP 20
Søjlens diameter 70 mm 70 mm 92 mm
Vægt 60 kg 70 kg 138 kg
Antal/pakke 1 STK 1 STK 1 STK 
Emballage 1 STK 1 STK 1 STK 
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Reservedele - Sprängskiss

ITEM NO PARTS NAME PARTS NO Varenummer Emballage
1 BASE 16DDF-1 (26437-1725) 1 STK 
2 HEX BOLT M10X25 16DDF-2 - 
3 LONG RACK 16DDF-3 26437-1733 1 STK 
4 COLUMN 16DDF-4 (26437-1741) 1 STK 
5 TABLE BRACKET 16DDF-5 26437-1758 1 STK 
6 HANDLE 16DDF-6 26437-1766 1 STK 
7 SET SCREW M6X10 16DDF-7 - 
8 SHAFT WORM GEAR 16DDF-8 (26437-1774) 1 STK 
9 PIN 16DDF-9 (26437-1782) 1 STK 
10 NUT M6 16DDF-10 - 
11 WASHER 16 16DDF-11 - 
13 TABLE BOLT 16DDF-13 26437-1790 1 STK 
14 TABLE ARM BRACKET 16DDF-14 (26437-1808) 1 STK 
15 TABLE 16DDF-15 (26437-1816) 1 STK 
16 CLAMP BOLT 16DDF-16 26437-1824 1 STK 
17 GEAR 16DDF-17 26437-1832 1 STK 
18 WORM GEAR 16DDF-18 26437-1840 1 STK 
19 RACK RING 16DDF-19 26437-1857 1 STK 
20 PIN STOP 16DDF-20 (26437-1865) 1 STK 
21 SET SCREW M6X10 16DDF-21 - 
22 FEED SHAFT 16DDF-22 (26437-1873) 1 STK 
23 DEPTH RING 16DDF-23 (26437-1881) 1 STK 
24 ROLL PIN 16DDF-24 (26437-1899) 1 STK 
25 HANDLE BODY 16DDF-25 (26437-1907) 1 STK 
26 HANDLE 16DDF-26 26437-1915 1 STK 
27 KNOB 16DDF-27 26437-1923 1 STK 
28 WASHER 12 16DDF-28 - 
29 COLUMN SHOULDER LONG 16DDF-29 (26437-1931) 1 STK 
30 SCREW M10X12 16DDF-30 - 
31 SCREW M6X12 16DDF-31 - 
32 C-CLIP 16DDF-32 (26437-1949) 1 STK 
33 SHIFTER BAR 16DDF-33 26437-1956 1 STK 
34 SLIDE BAR BOLT 16DDF-34 (26437-1964) 1 STK 
35 HEX BOLT M8X25 16DDF-35 - 
36 WASHER 16DDF-36 (26437-1972) 1 STK 
37 NUT M8 16DDF-37 - 
38 NUT M10 16DDF-38 - 
39 WASHER 16DDF-39 (26437-1980) 1 STK 
40 NUT M12X1,5 16DDF-40 - 
41 NUT M12X1,5 16DDF-41 - 
42 SPRING CAP 16DDF-42 26437-1998 1 STK 
43 TORSION SPRING 16DDF-43 26437-2004 1 STK 
44 SPRINGER COVER 16DDF-44 (26437-2012) 1 STK 
45 SWITCH BOX 16DDF-45 26437-2020 1 STK 
46 SCREW M5X14 16DDF-46 - 
47 SWITCH 16DDF-47 26437-2038 1 STK 
48 SCREW 16DDF-48 (26437-2046) 1 STK 
49 CLAMP CORD 16DDF-49 (26437-2053) 1 STK 
50 BODY 16DDF-50 (26437-2061) 1 STK 
51 HEX BOLT M8X16 16DDF-51 - 
52 SHIFTER 16DDF-52 (26437-2079) 1 STK 
53 SLIDE BAR 16DDF-53 (26437-2087) 1 STK 
54 SLIDE BAR 16DDF-54 (26437-2095) 1 STK 
55 MOTOR BASE 16DDF-55 (26437-2103) 1 STK 
56 WASHER 16DDF-56 (26437-2111) 1 STK 
57 NUT M12 16DDF-57 - 
58 MOTOR 16DDF-58 26437-2129 1 STK 
59 MOTOR PULLEY 16DDF-59 26437-2137 1 STK 
60 KEY 16DDF-60 (26437-2145) 1 STK 
61 SET SCREW M6X10 16DDF-61 - 
62 V-BELT 16DDF-62 26437-2152 1 STK 
63 CENTER SHAFT 16DDF-63 (26437-2160) 1 STK 
64 BALL BEARING 16DDF-64 (26437-2178) 1 STK 
66 C-CLIP 16DDF-66 (26437-2186) 1 STK 
67 CENTER PULLE Y 16DDF-67 (26437-2194) 1 STK 
68 WASHER 6 16DDF-68 - 
69 SCREW M6X10 16DDF-69 - 
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ITEM NO PARTS NAME PARTS NO Varenummer Emballage
70 SCREW M5X10 16DDF-70 - 
71 WASHER 5 16DDF-71 - 
72 KNOB 16DDF-72 (26437-2202) 1 STK 
73 PULLY COVER 16DDF-73 (26437-2210) 1 STK 
75 PULLEY NUT 16DDF-75 (26437-2236) 1 STK 
76 SPINDLE PULLEY 16DDF-76 (26437-2244) 1 STK 
77 INSERT PULLEY 16DDF-77 (26437-2251) 1 STK 
78 C-CLIP 16DDF-78 (26437-2269) 1 STK 
79 BALL BEARING 16DDF-79 (26437-2277) 1 STK 
80 SPACER 16DDF-80 (26437-2285) 1 STK 
81 BALL BEARING 16DDF-81 (26437-2293) 1 STK 
82 C-CLIP 16DDF-82 (26437-2301) 1 STK 
83 C-CLIP 16DDF-83 (26437-2319) 1 STK 
84 WASHER 16DDF-84 (26437-2327) 1 STK 
85 BALL BEARING 16DDF-85 (26437-2335) 1 STK 
86 RUBBER WASHER 16DDF-86 (26437-2343) 1 STK 
87 SPINDLE SLEEVE 16DDF-87 (26437-2350) 1 STK 
88 BALL BEARING 16DDF-88 (26437-2368) 1 STK 
89 SPINDLE 16DDF-89 26437-2376 1 STK 
90 ARBOR 16DDF-90 (26437-2384) 1 STK 
91 CHUCK 16DDF-91 (26437-2392) 1 STK 
95 MICRO SWITCH ASSEMBLY 16DDF-95 26437-2400 1 STK 
96 NUT M6 16DDF-96 - 
97 PLATE 16DDB-97 16DDF-97 (26437-2418) 1 STK 
98 SCREW 16DDB-98 16DDF-98 (26437-2426) 1 STK 
99 C-CLIP 16DDF-99 (26437-2434) 1 STK 
100 POWER CORD 16DDF-100 (26437-2442) 1 STK 
101 WRENCH 16DDF-101 (26437-2459) 1 STK 
102 WRENCH 16DDF-102 (26437-2467) 1 STK 
103 WEDGE 16DDF-103 (26437-2475) 1 STK 
104 WASHER 16DDF-104 (26437-2483) 1 STK 
106 WRENCH 16DDF-106 (26437-2491) 1 STK 
107 MOTOR CORD 16DDF-107 (26437-2509) 1 STK 
108 WIRE GASKET 16DDF-108 (26437-2517) 1 STK 
117 SHIP SWITCH 16DDF-117 26437-2525 1 STK 
133 PUSH BOTTON SWITCH 16DDF-133 26437-2533 1 STK 
134 RED/GREEN KEY-NUT 16DDF-134 26437-2541 1 STK 
161 LASER LIGHT PLATE 16DDF-161 (26437-2558) 1 STK 
162 26437-2566 1 STK 
163 NUT M4 16DDF-163 - 
164 PHILLIPS SCREW M4X12 16DDF-164 - 
165 SCREW M4X6 16DDF-165 - 
166 CHUCK GUARD BASE 16DDF-166 26437-5452 1 STK 
167 STEEL BALL 16DDF-167 (26437-5767) 1 STK 
168 SHRAPNEL 16DDF-168 (26437-5775) 1 STK 
169 SCREW M4X6 16DDF-169 - 
170 MICRO SWITCH 16DDF-170 26437-5460 1 STK 
171 SIDE COVER 16DDF-171 26437-5478 1 STK 
172 TURNING CORE 16DDF-172 (26437-5486) 1 STK 
173 LOCKING HANDLE SMALL 16DDF-173 26437-5494 1 STK 
174 TURING BAR 16DDF-174 26437-5502 1 STK 
175 SLING BLOCK 16DDF-175 (26437-5783) 1 STK 
176 SCREW M5X6 16DDF-176 - 
177 CHUCK GUARD BASE 16DDF-177 26437-5510 1 STK 
- 23736-9889 1 STK 
1 BASE 16DDB-1 (26437-4539) 1 STK 
2 HEX BOLT M10X25 16DDB-2 - 
3 LONG RACK 16DDB-3 26437-4547 1 STK 
4 COLUMN 16DDB-4 (26437-4554) 1 STK 
5 TABLE BRACKET 16DDB-5 26437-4562 1 STK 
6 HANDLE 16DDB-6 26437-4570 1 STK 
7 SET SCREW M6X10 16DDB-7 - 
8 SHAFT WORM GEAR 16DDB-8 (26437-4588) 1 STK 
9 PIN 16DDB-9 (26437-4596) 1 STK 
10 NUT M6 16DDB-10 - 
11 WASHER 16 16DDB-11 - 
13 TABLE BOLT 16DDB-13 26437-4604 1 STK 
14 TABLE ARM BRACKET 16DDB-14 (26437-4612) 1 STK 
15 TABLE 16DDB-15 (26437-4620) 1 STK 

Side 3 af 11Søjleboremaskine Ferax

04-12-2019https://www.toolstore.com/dk/online



ITEM NO PARTS NAME PARTS NO Varenummer Emballage
16 CLAMP BOLT 16DDB-16 26437-4638 1 STK 
17 GEAR 16DDB-17 26437-4646 1 STK 
18 WORM GEAR 16DDB-18 26437-4653 1 STK 
19 RACK RING 16DDB-19 26437-4661 1 STK 
20 PIN STOP 16DDB-20 (26437-4679) 1 STK 
21 SET SCREW M6X10 16DDB-21 - 
22 FEED SHAFT 16DDB-22 (26437-4687) 1 STK 
23 DEPTH RING 16DDB-23 (26437-4695) 1 STK 
24 ROLL PIN 16DDB-24 (26437-4703) 1 STK 
25 HANDLE BODY 16DDB-25 (26437-4711) 1 STK 
26 HANDLE 16DDB-26 26437-4729 1 STK 
27 KNOB 16DDB-27 26437-4737 1 STK 
28 WASHER 12 16DDB-28 - 
29 COLUMN SHOULDER LONG 16DDB-29 (26437-4745) 1 STK 
30 SCREW M10X12 16DDB-30 - 
31 SCREW M6X12 16DDB-31 - 
32 C-CLIP 16DDB-32 (26437-4752) 1 STK 
33 SHIFTER BAR 16DDB-33 26437-4760 1 STK 
34 SLIDE BAR BOLT 16DDB-34 (26437-4778) 1 STK 
35 HEX BOLT M8X25 16DDB-35 - 
36 WASHER 16DDB-36 (26437-4786) 1 STK 
37 NUT M8 16DDB-37 - 
38 NUT M10 16DDB-38 - 
39 WASHER 16DDB-39 (26437-4794) 1 STK 
40 NUT M12X1,5 16DDB-40 - 
41 NUT M12X1,5 16DDB-41 - 
42 SPRING CAP 16DDB-42 26437-4802 1 STK 
43 TORSION SPRING 16DDB-43 26437-4810 1 STK 
44 SPRINGER COVER 16DDB-44 (26437-4828) 1 STK 
45 SWITCH BOX 16DDB-45 26437-4836 1 STK 
46 SCREW M5X14 16DDB-46 - 
47 SWITCH 16DDB-47 26437-4844 1 STK 
48 SCREW 16DDB-48 (26437-4851) 1 STK 
49 CLAMP CORD 16DDB-49 (26437-4869) 1 STK 
50 BODY 16DDB-50 (26437-4877) 1 STK 
51 HEX BOLT M8X16 16DDB-51 - 
52 SHIFTER 16DDB-52 (26437-4885) 1 STK 
53 SLIDE BAR 16DDB-53 (26437-4893) 1 STK 
54 SLIDE BAR 16DDB-54 (26437-4901) 1 STK 
55 MOTOR BASE 16DDB-55 (26437-4919) 1 STK 
56 WASHER 16DDB-56 (26437-4927) 1 STK 
57 NUT M12 16DDB-57 - 
58 MOTOR 16DDB-58 26437-4935 1 STK 
59 MOTOR PULLEY 16DDB-59 26437-4943 1 STK 
60 KEY 16DDB-60 (26437-4950) 1 STK 
61 SET SCREW M6X10 16DDB-61 - 
62 V-BELT 16DDB-62 26437-4968 1 STK 
63 CENTER SHAFT 16DDB-63 (26437-4976) 1 STK 
64 BALL BEARING 16DDB-64 (26437-4984) 1 STK 
66 C-CLIP 16DDB-66 (26437-4992) 1 STK 
67 CENTER PULLE Y 16DDB-67 (26437-5007) 1 STK 
68 WASHER 6 16DDB-68 - 
69 SCREW M6X10 16DDB-69 - 
70 SCREW M5X10 16DDB-70 - 
71 WASHER 5 16DDB-71 - 
72 KNOB 16DDB-72 (26437-5015) 1 STK 
73 PULLY COVER 16DDB-73 (26437-5023) 1 STK 
74 V-BELT 16DDB-74 26437-5031 1 STK 
75 PULLEY NUT 16DDB-75 (26437-5049) 1 STK 
76 SPINDLE PULLEY 16DDB-76 (26437-5056) 1 STK 
77 INSERT PULLEY 16DDB-77 (26437-5064) 1 STK 
78 C-CLIP 16DDB-78 (26437-5072) 1 STK 
79 BALL BEARING 16DDB-79 (26437-5080) 1 STK 
80 SPACER 16DDB-80 (26437-5098) 1 STK 
81 BALL BEARING 16DDB-81 (26437-5106) 1 STK 
82 C-CLIP 16DDB-82 (26437-5114) 1 STK 
83 C-CLIP 16DDB-83 (26437-5122) 1 STK 
84 WASHER 16DDB-84 (26437-5130) 1 STK 
85 BALL BEARING 16DDB-85 (26437-5148) 1 STK 
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ITEM NO PARTS NAME PARTS NO Varenummer Emballage
86 RUBBER WASHER 16DDB-86 (26437-5155) 1 STK 
87 SPINDLE SLEEVE 16DDB-87 (26437-5163) 1 STK 
88 BALL BEARING 16DDB-88 (26437-5171) 1 STK 
89 SPINDLE 16DDB-89 26437-5189 1 STK 
90 ARBOR 16DDB-90 (26437-5197) 1 STK 
91 CHUCK 16DDB-91 (26437-5205) 1 STK 
95 MICRO SWITCH ASSEMBLY 16DDB-95 26437-5213 1 STK 
96 NUT M6 16DDB-96 - 
97 PLATE 16DDB-97 16DDB-97 (26437-5221) 1 STK 
98 SCREW 16DDB-98 16DDB-98 (26437-5239) 1 STK 
99 C-CLIP 16DDB-99 (26437-5247) 1 STK 
100 POWER CORD 16DDB-100 (26437-5254) 1 STK 
101 WRENCH 16DDB-101 (26437-5262) 1 STK 
102 WRENCH 16DDB-102 (26437-5270) 1 STK 
103 WEDGE 16DDB-103 (26437-5288) 1 STK 
104 WASHER 16DDB-104 (26437-5296) 1 STK 
106 WRENCH 16DDB-106 (26437-5304) 1 STK 
107 MOTOR CORD 16DDB-107 (26437-5312) 1 STK 
108 WIRE GASKET 16DDB-108 (26437-5320) 1 STK 
117 SHIP SWITCH 16DDB-117 26437-5338 1 STK 
133 PUSH BOTTON SWITCH 16DDB-133 26437-5346 1 STK 
134 RED/GREEN KEY-NUT 16DDB-134 26437-5353 1 STK 
161 LASER LIGHT PLATE 16DDB-161 (26437-5361) 1 STK 
162 LASER LIGHT ASSEMBLY 16DDB-162 26437-5379 1 STK 
163 NUT M4 16DDB-163 - 
164 PHILLIPS SCREW M4X12 16DDB-164 - 
165 SCREW M4X6 16DDB-165 - 
166 CHUCK GUARD BASE 16DDB-166 26437-5387 1 STK 
167 STEEL BALL 16DDB-167 (26437-5734) 1 STK 
168 SHRAPNEL 16DDB-168 (26437-5742) 1 STK 
169 SCREW M4X6 16DDB-169 - 
170 MICRO SWITCH 16DDB-170 26437-5395 1 STK 
171 SIDE COVER 16DDB-171 26437-5403 1 STK 
172 TURNING CORE 16DDB-172 26437-5411 1 STK 
173 LOCKING HANDLE SMALL 16DDB-173 26437-5429 1 STK 
174 TURNING BAR 16DDB-174 26437-5437 1 STK 
175 SLIDING BLOCK 16DDB-175 (26437-5759) 1 STK 
176 SCREW M5X6 16DDB-176 - 
177 CHUCK GUARD BASE 16DDB-177 26437-5445 1 STK 

Reservedele - Sprängskiss

ITEM NO PARTS NAME PARTS NO Varenummer Emballage
1 BASE 20DDB-1 (26437-2574) 1 STK 
2 HEX BOLT M10X35 20DDB-2 - 
3 LONG RACK 20DDB-3 26437-2582 1 STK 
4 COLUMN 20DDB-4 (26437-2590) 1 STK 
5 TABLE BRACKET 20DDB-5 26437-2608 1 STK 
6 HANDLE 20DDB-6 26437-2616 1 STK 
7 SET SCREW M6X10 20DDB-7 - 
8 SHAFT WORM GEAR 20DDB-8 (26437-2624) 1 STK 
9 PIN 20DDB-9 (26437-2632) 1 STK 
10 NUT M6 20DDB-10 - 
11 WASHER 16 20DDB-11 - 
13 TABLE BOLT 20DDB-13 26437-2640 1 STK 
14 TABLE ARM BRACKET 20DDB-14 (26437-2657) 1 STK 
15 TABLE 20DDB-15 (26437-2665) 1 STK 
16 CLAMP BOLT 20DDB-16 26437-2673 1 STK 
17 GEAR 20DDB-17 26437-2681 1 STK 
18 WORM GEAR 20DDB-18 26437-2699 1 STK 
19 RACK RING 20DDB-19 26437-2707 1 STK 
20 PIN STOP 20DDB-20 (26437-2715) 1 STK 
21 SET SCREW M6X10 20DDB-21 - 
22 FEED SHAFT 20DDB-22 (26437-2723) 1 STK 
23 DEPTH RING 20DDB-23 (26437-2731) 1 STK 
24 ROLL PIN 20DDB-24 (26437-2749) 1 STK 
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ITEM NO PARTS NAME PARTS NO Varenummer Emballage
25 HANDLE BODY 20DDB-25 (26437-2756) 1 STK 
26 HANDLE 20DDB-26 26437-2764 1 STK 
27 KNOB 20DDB-27 26437-2772 1 STK 
28 WASHER 12 20DDB-28 - 
29 COLUMN SHOULDER LONG 20DDB-29 (26437-2780) 1 STK 
30 SCREW M10X12 20DDB-30 - 
31 SCREW M6X12 20DDB-31 - 
32 C-CLIP 20DDB-32 (26437-2798) 1 STK 
33 SHIFTER BAR 20DDB-33 26437-2806 1 STK 
34 SLIDE BAR BOLT 20DDB-34 (26437-2814) 1 STK 
35 HEX BOLT M8X25 20DDB-35 - 
36 WASHER 20DDB-36 (26437-2822) 1 STK 
37 NUT M8 20DDB-37 - 
38 NUT M10 20DDB-38 - 
39 WASHER 20DDB-39 (26437-2830) 1 STK 
40 NUT M12X1,5 20DDB-40 - 
41 NUT M12X1,5 20DDB-41 - 
42 SPRING CAP 20DDB-42 26437-2848 1 STK 
43 TORSION SPRING 20DDB-43 26437-2855 1 STK 
44 SPRINGER COVER 20DDB-44 (26437-2863) 1 STK 
45 SWITCH BOX 20DDB-45 26437-2871 1 STK 
46 SCREW M5X14 20DDB-46 - 
47 SWITCH 20DDB-47 26437-2889 1 STK 
48 SCREW 20DDB-48 (26437-2897) 1 STK 
49 CLAMP CORD 20DDB-49 (26437-2905) 1 STK 
50 BODY 20DDB-50 (26437-2913) 1 STK 
51 HEX BOLT M8X16 20DDB-51 - 
52 SHIFTER 20DDB-52 (26437-2921) 1 STK 
53 SLIDE BAR 20DDB-53 (26437-2939) 1 STK 
54 SLIDE BAR 20DDB-54 (26437-2947) 1 STK 
55 MOTOR BASE 20DDB-55 (26437-2954) 1 STK 
56 WASHER 20DDB-56 (26437-2962) 1 STK 
57 NUT M12 20DDB-57 - 
58 MOTOR 20DDB-58 26437-2970 1 STK 
59 MOTOR PULLEY 20DDB-59 26437-2988 1 STK 
60 KEY 20DDB-60 (26437-2996) 1 STK 
61 SET SCREW M6X10 20DDB-61 - 
62 V-BELT 20DDB-62 26437-3002 1 STK 
63 CENTER SHAFT 20DDB-63 (26437-3010) 1 STK 
64 BALL BEARING 20DDB-64 (26437-3028) 1 STK 
66 C-CLIP 20DDB-66 (26437-3036) 1 STK 
67 CENTER PULLE Y 20DDB-67 (26437-3044) 1 STK 
68 WASHER 6 20DDB-68 - 
69 SCREW M6X10 20DDB-69 - 
70 SCREW M5X10 20DDB-70 - 
71 WASHER 5 20DDB-71 - 
72 KNOB 20DDB-72 (26437-3051) 1 STK 
73 PULLY COVER 20DDB-73 (26437-3069) 1 STK 
74 V-BELT 20DDB-74 26437-3077 1 STK 
75 PULLEY NUT 20DDB-75 (26437-3085) 1 STK 
76 SPINDLE PULLEY 20DDB-76 (26437-3093) 1 STK 
77 INSERT PULLEY 20DDB-77 (26437-3101) 1 STK 
78 C-CLIP 20DDB-78 (26437-3119) 1 STK 
79 BALL BEARING 20DDB-79 (26437-3127) 1 STK 
80 SPACER 20DDB-80 (26437-3135) 1 STK 
81 BALL BEARING 20DDB-81 (26437-3143) 1 STK 
82 C-CLIP 20DDB-82 (26437-3150) 1 STK 
83 C-CLIP 20DDB-83 (26437-3168) 1 STK 
84 WASHER 20DDB-84 (26437-3176) 1 STK 
85 BALL BEARING 20DDB-85 (26437-3184) 1 STK 
86 RUBBER WASHER 20DDB-86 (26437-3192) 1 STK 
87 SPINDLE SLEEVE 20DDB-87 (26437-3200) 1 STK 
88 BALL BEARING 20DDB-88 (26437-3218) 1 STK 
89 SPINDLE 20DDB-89 26437-3226 1 STK 
90 ARBOR 20DDB-90 (26437-3234) 1 STK 
91 CHUCK 20DDB-91 (26437-3242) 1 STK 
95 MICRO SWITCH ASSEMBLY 20DDB-95 26437-3259 1 STK 
96 NUT M6 20DDB-96 - 
97 PLATE 16DDB-97 20DDB-97 (26437-3267) 1 STK 
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98 SCREW 16DDB-98 20DDB-98 (26437-3275) 1 STK 
99 C-CLIP 20DDB-99 (26437-3283) 1 STK 
100 POWER CORD 20DDB-100 (26437-3291) 1 STK 
101 WRENCH 20DDB-101 (26437-3309) 1 STK 
102 WRENCH 20DDB-102 (26437-3317) 1 STK 
103 WEDGE 20DDB-103 (26437-3325) 1 STK 
104 WASHER 20DDB-104 (26437-3333) 1 STK 
106 WRENCH 20DDB-106 (26437-3341) 1 STK 
107 MOTOR CORD 20DDB-107 (26437-3358) 1 STK 
108 WIRE GASKET 20DDB-108 (26437-3366) 1 STK 
117 SHIP SWITCH 20DDB-117 26437-3374 1 STK 
133 PUSH BOTTON SWITCH 20DDB-133 26437-3382 1 STK 
134 RED/GREEN KEY-NUT 20DDB-134 26437-3390 1 STK 
161 LASER LIGHT PLATE 20DDB-161 (26437-3408) 1 STK 
162 LASER LIGHT ASSEMBLY 20DDB-162 26437-3416 1 STK 
163 NUT M4 20DDB-163 - 
164 PHILLIPS SCREW M4X12 20DDB-164 - 
165 SCREW M4X6 20DDB-165 - 
166 CHUCK GUARD BASE 20DDB-166 26437-5528 1 STK 
167 STEEL BALL 20DDB-167 (26437-5791) 1 STK 
168 SHRAPNEL 20DDB-168 (26437-5809) 1 STK 
169 SCREW M4X6 20DDB-169 - 
170 MICRO SWITCH 20DDB-170 26437-5536 1 STK 
171 SIDE COVER 20DDB-171 26437-5544 1 STK 
172 TURNING CORE 20DDB-172 26437-5551 1 STK 
173 LOCKING HANDLE SMALL 20DDB-173 26437-5569 1 STK 
174 TURNING BAR 20DDB-174 26437-5577 1 STK 
175 SLIDING BLOCK 20DDB-175 (26437-5817) 1 STK 
176 SCREW M5X6 20DDB-176 - 
177 CHUCK GUARD BASE 20DDB-177 26437-5585 1 STK 

Reservedele - Sprängskiss

ITEM NO PARTS NAME PARTS NO Varenummer Emballage
1 BASE 20DDF-1 (26437-3424) 1 STK 
2 HEX BOLT M10X25 20DDF-2 - 
3 LONG RACK 20DDF-3 26437-3432 1 STK 
4 COLUMN 20DDF-4 (26437-3440) 1 STK 
5 TABLE BRACKET 20DDF-5 26437-3457 1 STK 
6 HANDLE 20DDF-6 (26437-3465) 1 STK 
7 SET SCREW M6X10 20DDF-7 - 
8 SHAFT WORM GEAR 20DDF-8 (26437-3473) 1 STK 
9 PIN 20DDF-9 (26437-3481) 1 STK 
10 NUT M6 20DDF-10 - 
11 WASHER 16 20DDF-11 - 
13 TABLE BOLT 20DDF-13 26437-3499 1 STK 
14 TABLE ARM BRACKET 20DDF-14 (26437-3507) 1 STK 
15 TABLE 20DDF-15 (26437-3515) 1 STK 
16 CLAMP BOLT 20DDF-16 26437-3523 1 STK 
17 GEAR 20DDF-17 26437-3531 1 STK 
18 WORM GEAR 20DDF-18 26437-3549 1 STK 
19 RACK RING 20DDF-19 26437-3556 1 STK 
20 PIN STOP 20DDF-20 (26437-3564) 1 STK 
21 SET SCREW M6X10 20DDF-21 - 
22 FEED SHAFT 20DDF-22 (26437-3572) 1 STK 
23 DEPTH RING 20DDF-23 (26437-3580) 1 STK 
24 ROLL PIN 20DDF-24 (26437-3598) 1 STK 
25 HANDLE BODY 20DDF-25 (26437-3606) 1 STK 
26 HANDLE 20DDF-26 26437-3614 1 STK 
27 KNOB 20DDF-27 26437-3622 1 STK 
28 WASHER 12 20DDF-28 - 
29 COLUMN SHOULDER LONG 20DDF-29 (26437-3630) 1 STK 
30 SCREW M10X12 20DDF-30 - 
31 SCREW M6X12 20DDF-31 - 
32 C-CLIP 20DDF-32 (26437-3648) 1 STK 
33 SHIFTER BAR 20DDF-33 26437-3655 1 STK 
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ITEM NO PARTS NAME PARTS NO Varenummer Emballage
34 SLIDE BAR BOLT 20DDF-34 (26437-3663) 1 STK 
35 HEX BOLT M8X25 20DDF-35 - 
36 WASHER 20DDF-36 (26437-3671) 1 STK 
37 NUT M8 20DDF-37 - 
38 NUT M10 20DDF-38 - 
39 WASHER 20DDF-39 (26437-3689) 1 STK 
40 NUT M12X1,5 20DDF-40 - 
41 NUT M12X1,5 20DDF-41 - 
42 SPRING CAP 20DDF-42 26437-3697 1 STK 
43 TORSION SPRING 20DDF-43 26437-3705 1 STK 
44 SPRINGER COVER 20DDF-44 (26437-3713) 1 STK 
45 SWITCH BOX 20DDF-45 26437-3721 1 STK 
46 SCREW M5X14 20DDF-46 - 
47 SWITCH 20DDF-47 26437-3739 1 STK 
48 SCREW 20DDF-48 (26437-3747) 1 STK 
49 CLAMP CORD 20DDF-49 (26437-3754) 1 STK 
50 BODY 20DDF-50 (26437-3762) 1 STK 
51 HEX BOLT M8X16 20DDF-51 - 
52 SHIFTER 20DDF-52 (26437-3770) 1 STK 
53 SLIDE BAR 20DDF-53 (26437-3788) 1 STK 
54 SLIDE BAR 20DDF-54 (26437-3796) 1 STK 
55 MOTOR BASE 20DDF-55 (26437-3804) 1 STK 
56 WASHER 20DDF-56 (26437-3812) 1 STK 
57 NUT M12 20DDF-57 - 
58 MOTOR 20DDF-58 26437-3820 1 STK 
59 MOTOR PULLEY 20DDF-59 26437-3838 1 STK 
60 KEY 20DDF-60 (26437-3846) 1 STK 
61 SET SCREW M6X10 20DDF-61 - 
62 V-BELT 20DDF-62 26437-3853 1 STK 
63 CENTER SHAFT 20DDF-63 (26437-3861) 1 STK 
64 BALL BEARING 20DDF-64 (26437-3879) 1 STK 
66 C-CLIP 20DDF-66 (26437-3887) 1 STK 
67 CENTER PULLEY 20DDF-67 (26437-3895) 1 STK 
68 WASHER 6 20DDF-68 - 
69 SCREW M6X10 20DDF-69 - 
70 SCREW M5X10 20DDF-70 - 
71 WASHER 5 20DDF-71 - 
72 KNOB 20DDF-72 (26437-3903) 1 STK 
73 PULLY COVER 20DDF-73 (26437-3911) 1 STK 
74 V-BELT 20DDF-74 26437-3929 1 STK 
75 PULLEY NUT 20DDF-75 (26437-3937) 1 STK 
76 SPINDLE PULLEY 20DDF-76 (26437-3945) 1 STK 
77 INSERT PULLEY 20DDF-77 (26437-3952) 1 STK 
78 C-CLIP 20DDF-78 (26437-3960) 1 STK 
79 BALL BEARING 20DDF-79 (26437-3978) 1 STK 
80 SPACER 20DDF-80 (26437-3986) 1 STK 
81 BALL BEARING 20DDF-81 (26437-3994) 1 STK 
82 C-CLIP 20DDF-82 (26437-4000) 1 STK 
83 C-CLIP 20DDF-83 (26437-4018) 1 STK 
84 WASHER 20DDF-84 (26437-4026) 1 STK 
85 BALL BEARING 20DDF-85 (26437-4034) 1 STK 
86 RUBBER WASHER 20DDF-86 (26437-4042) 1 STK 
87 SPINDLE SLEEVE 20DDF-87 (26437-4059) 1 STK 
88 BALL BEARING 20DDF-88 (26437-4067) 1 STK 
89 SPINDLE 20DDF-89 26437-4075 1 STK 
90 ARBOR 20DDF-90 (26437-4083) 1 STK 
91 CHUCK 20DDF-91 (26437-4091) 1 STK 
95 MICRO SWITCH ASSEMBLY 20DDF-95 26437-4109 1 STK 
96 NUT M6 20DDF-96 - 
97 PLATE 20DDF-97 (26437-4117) 1 STK 
98 SCREW 20DDF-98 (26437-4125) 1 STK 
99 C-CLIP 20DDF-99 (26437-4133) 1 STK 
100 POWER CORD 20DDF-100 (26437-4141) 1 STK 
101 WRENCH 20DDF-101 (26437-4158) 1 STK 
102 WRENCH 20DDF-102 (26437-4166) 1 STK 
103 WEDGE 20DDF-103 (26437-4174) 1 STK 
104 WASHER 20DDF-104 (26437-4182) 1 STK 
106 WRENCH 20DDF-106 (26437-4190) 1 STK 
107 MOTOR CORD 20DDF-107 (26437-4208) 1 STK 
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ITEM NO PARTS NAME PARTS NO Varenummer Emballage
108 WIRE GASKET 20DDF-108 (26437-4216) 1 STK 
117 SHIP SWITCH 20DDF-117 26437-4224 1 STK 
133 PUSH BOTTON SWITCH 20DDF-133 26437-4232 1 STK 
134 RED/GREEN KEY-NUT 20DDF-134 (26437-4240) 1 STK 
161 LASER LIGHT PLATE 20DDF-161 (26437-4257) 1 STK 
162 LASER LIGHT ASSEMBLY 20DDF-162 26437-4265 1 STK 
163 NUT M4 20DDF-163 - 
164 PHILLIPS SCREW M4X12 20DDF-164 - 
165 SCREW M4X6 20DDF-165 - 
166 CHUCK GUARD BASE 20DDF-166 26437-5593 1 STK 
167 STEEL BALL 20DDF-167 (26437-5825) 1 STK 
168 SHRAPNEL 20DDF-168 (26437-5833) 1 STK 
169 SCREW M4X6 20DDF-169 - 
170 MICRO SWITCH 20DDF-170 26437-5601 1 STK 
171 SIDE COVER 20DDF-171 26437-5619 1 STK 
172 TURNING CORE 20DDF-172 26437-5627 1 STK 
173 LOCKING HANDLE SMALL 20DDF-173 26437-5635 1 STK 
174 TURNING BAR 20DDF-174 26437-5643 1 STK 
175 SLIDING BLOCK 20DDF-175 (26437-5841) 1 STK 
176 SCREW M5X6 20DDF-176 - 
177 CHUCK GUARD BASE 20DDF-177 26437-5650 1 STK 

Reservedele - Sprängskiss

ITEM NO PARTS NAME PARTS NO Varenummer Emballage
1 BASE 25DDF-1 (26437-0008) 1 STK 
2 HEX BOLT M12X40 25DDF-2 - 
3 LONG RACK 25DDF-3 26437-0016 1 STK 
4 COLUMN 25DDF-4 (26437-0024) 1 STK 
5 TABLE BRACKET 25DDF-5 26437-0032 1 STK 
6 HANDLE 25DDF-6 26437-0040 1 STK 
7 SET SCREW M8X10 25DDF-7 - 
8 SHAFT WORM GEAR 25DDF-8 (26437-0057) 1 STK 
9 PIN 25DDF-9 (26437-0065) 1 STK 
10 NUT M6 25DDF-10 - 
11 WASHER 20 25DDF-11 - 
13 TABLE BOLT 25DDF-13 26437-0073 1 STK 
14 TABLE ARM BRACKET 25DDF-14 (26437-0081) 1 STK 
15 TABLE 25DDF-15 (26437-0099) 1 STK 
16 CLAMP BOLT 25DDF-16 26437-0107 1 STK 
17 GEAR 25DDF-17 26437-0115 1 STK 
18 WORM GEAR 25DDF-18 26437-0123 1 STK 
19 RACK RING 25DDF-19 26437-0131 1 STK 
20 PIN STOP 25DDF-25 (26437-0149) 1 STK 
21 SET SCREW M10X10 25DDF-21 - 
22 FEED SHAFT 25DDF-22 (26437-0156) 1 STK 
23 DEPTH RING 25DDF-23 (26437-0164) 1 STK 
24 ROLL PIN 25DDF-24 (26437-0172) 1 STK 
25 HANDLE BODY 25DDF-25 (26437-0180) 1 STK 
26 HANDLE 25DDF-26 26437-0198 1 STK 
27 KNOB 25DDF-27 26437-0206 1 STK 
28 WASHER 12 25DDF-28 - 
29 COLUMN SHOULDER LONG 25DDF-29 (26437-0214) 1 STK 
30 SCREW M10X10 25DDF-30 - 
31 SCREW M6X12 25DDF-31 - 
32 C-CLIP 25DDF-32 (26437-0222) 1 STK 
33 SHIFTER BAR 25DDF-33 26437-0230 1 STK 
34 SLIDE BAR BOLT 25DDF-34 (26437-0248) 1 STK 
35 HEX BOLT M8X25 25DDF-35 - 
36 WASHER 25DDF-36 (26437-0255) 1 STK 
37 NUT M8 25DDF-37 - 
38 NUT M10 25DDF-38 - 
39 WASHER 25DDF-39 (26437-0263) 1 STK 
40 NUT M16X1,5 25DDF-40 - 
41 NUT M16X1,5 25DDF-41 - 
42 SPRING CAP 25DDF-42 26437-0271 1 STK 
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43 TORSION SPRING 25DDF-43 26437-0289 1 STK 
44 SPRINGER COVER 25DDF-44 (26437-0297) 1 STK 
45 SWITCH BOX 25DDF-45 26437-0305 1 STK 
46 SCREW M5X14 25DDF-46 - 
47 SWITCH 25DDF-47 26437-0313 1 STK 
48 SCREW 25DDF-48 (26437-0321) 1 STK 
49 CLAMP CORD 25DDF-49 (26437-0339) 1 STK 
50 BODY 25DDF-50 (26437-0347) 1 STK 
51 HEX BOLT M8X16 25DDF-51 - 
52 SHIFTER 25DDF-52 (26437-0354) 1 STK 
53 SLIDE BAR 25DDF-53 (26437-0362) 1 STK 
54 SLIDE BAR 25DDF-54 (26437-0370) 1 STK 
55 MOTOR BASE 25DDF-55 (26437-0388) 1 STK 
56 WASHER 25DDF-56 (26437-0396) 1 STK 
57 NUT M12 25DDF-57 - 
58 MOTOR 25DDF-58 26437-0404 1 STK 
59 MOTOR PULLEY 25DDF-59 26437-0412 1 STK 
60 KEY 25DDF-60 (26437-0420) 1 STK 
61 SET SCREW M6X10 25DDF-61 - 
62 V-BELT 25DDF-62 26437-0438 1 STK 
63 CENTER SHAFT 25DDF-63 (26437-0446) 1 STK 
64 BALL BEARING 25DDF-64 (26437-0453) 1 STK 
66 C-CLIP 25DDF-66 (26437-0461) 1 STK 
67 CENTER PULLE Y 25DDF-67 (26437-0479) 1 STK 
68 WASHER 8 25DDF-68 - 
69 SCREW M8X10 25DDF-69 - 
70 SCREW M5X10 25DDF-70 - 
71 WASHER 5 25DDF-71 - 
72 KNOB 25DDF-72 (26437-0487) 1 STK 
73 PULLY COVER 25DDF-73 (26437-0495) 1 STK 
74 V-BELT 25DDF-74 26437-0503 1 STK 
75 PULLEY NUT 25DDF-75 (26437-0511) 1 STK 
76 SPINDLE PULLEY 25DDF-76 (26437-0529) 1 STK 
77 INSERT PULLEY 25DDF-77 (26437-0537) 1 STK 
78 C-CLIP 25DDF-78 (26437-0545) 1 STK 
79 BALL BEARING 25DDF-79 (26437-0552) 1 STK 
80 SPACER 25DDF-80 (26437-0560) 1 STK 
81 BALL BEARING 25DDF-81 (26437-0578) 1 STK 
82 C-CLIP 25DDF-82 (26437-0586) 1 STK 
83 C-CLIP 25DDF-83 (26437-0594) 1 STK 
84 WASHER 25DDF-84 (26437-0602) 1 STK 
85 BALL BEARING 25DDF-85 (26437-0610) 1 STK 
86 RUBBER WASHER 25DDF-86 (26437-0628) 1 STK 
87 SPINDLE SLEEVE 25DDF-87 (26437-0636) 1 STK 
88 BALL BEARING 25DDF-88 (26437-0644) 1 STK 
89 SPINDLE 25DDF-89 26437-0651 1 STK 
90 ARBOR 25DDF-90 (26437-0669) 1 STK 
91 CHUCK 25DDF-91 (26437-0677) 1 STK 
94 PUSH-BALL BEARING 25DDF-94 (26437-0685) 1 STK 
95 MICRO SWITCH ASSEMBLY 25DDF-95 26437-0693 1 STK 
96 NUT M6 25DDF-96 - 
97 PLATE 25DDF-97 (26437-0701) 1 STK 
98 SCREW 25DDF-98 (26437-0719) 1 STK 
99 C-CLIP 25DDF-99 (26437-0727) 1 STK 
100 POWER CORD 25DDF-100 (26437-0735) 1 STK 
101 WRENCH 25DDF-101 (26437-0743) 1 STK 
102 WRENCH 25DDF-102 (26437-0750) 1 STK 
103 WEDGE 25DDF-103 (26437-0768) 1 STK 
104 WASHER 25DDF-104 (26437-0776) 1 STK 
106 WRENCH 25DDF-106 (26437-0784) 1 STK 
107 MOTOR CORD 25DDF-107 (26437-0792) 1 STK 
108 WIRE GASKET 25DDF-108 (26437-0800) 1 STK 
117 SHIP SWITCH 25DDF-117 (26437-0818) 1 STK 
130 SWITCH 25DF3 400V 25DDF-130 26437-0826 1 STK 
133 PUSH BOTTON SWITCH 25DDF-133 26437-0834 1 STK 
161 LASER LIGHT PLATE 25DDF-161 (26437-0859) 1 STK 
162 LASER LIGHT ASSEMBLY 25DDF-162 26437-0867 1 STK 
163 NUT M4 25DDF-163 - 
164 PHILLIPS SCREW M4X12 25DDF-164 - 
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165 SCREW M4X6 25DDF-165 - 
166 CHUCK GUARD BASE 25DDF-166 26437-5668 1 STK 
167 STEEL BALL 25DDF-167 (26437-5858) 1 STK 
168 SHRAPNEL 25DDF-168 (26437-5866) 1 STK 
169 SCREW M4X6 25DDF-169 - 
170 MICRO SWITCH 25DDF-170 26437-5676 1 STK 
171 SIDE COVER 25DDF-171 (26437-5684) 1 STK 
172 TURNING CORE 25DDF-172 (26437-5692) 1 STK 
173 LOCKING HANDLE SMALL 25DDF-173 (26437-5700) 1 STK 
174 TURNING BAR 25DDF-174 26437-5718 1 STK 
175 SLIDING BLOCK 25DDF-175 (26437-5874) 1 STK 
176 SCREW M5X6 25DDF-176 - 
177 CHUCK GUARD BASE 25DDF-177 (26437-5726) 1 STK 
- 23736-9897 1 STK 
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